g Pagamento aterceiros - Consulta langcamentos de um lote

Dados consultados

Agéncia 2048-6

Conta 27654-5 PM - SAO JOAO DO ARRAIAL/PI
Descricéo lote PAG SALARIO C/CTA

Situacao lote PROCESSADO

Data para débito 30/04/2018
Data para pagamento 02/05/2018

Favorecidos

Nome
ABDORAL MELO DA SILVA

ADALGISA MARIA DE SA CAST
ALEXA YALA BASTOS LOPES
BENEDITA VILMA LIMA

CARLOS CESAR DA SILVA LIM
CARLOS CESAR DA SILVA LIM
CELIA MARQUES DE LIMA
CORIOLANO GARCIA DA SILVA
DEBIA FONTENELE DE FARIAS
EDISON PAIVA DA SILVA
EDVALDO DA COSTA MOTA
EVANGELISTA DE PAIVA
FERNANDO CUNHA PINTO
FRANCISCA DAS CHAGAS LIMA
FRANCISCO DAS CHAGAS LEIT
FRANCISCO HELIDOMAR SANTO
FRANCISCO JOSE CARDOSO DA
FRANCISCO JOSE DE SOUSA
FRANCISCO ONOFRE DE SANTA
FRANCISCO ROGERS LIMA BER
GISLANDIA MARIA LIMA BARR
HELIO DOS SANTOS SOUSA SA
IRAN DOS SANTOS COSTA
IVANDO DAMASCENO SANTANA
IZAEL LOPES DE SOUZA

JOAO ALVES DA CRUZ

Situacao lancamento

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO

Banco
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001



JOAO RODRIGUES DE SOUSA
JOAQUIM MANOELSINHO MAGAL
JOSE DA COSTA SOARES

KIVIA KALLINE MACHADO SAN
LEIANE SANTANA DAMASCENOS
MACIEL COSTA PONTES

MARIA BARROS DE ARAUJO
MIGUEL DA SILVA RODRIGUES
RAIMUNDA CARDOSO DE ARAUJ
RAIMUNDA NONATA BARBOSA D
RAVENA ARAUJO SILVA

RENATO DE CASTRO OLIVEIRA
ROSA MARIA DE MELO LIMA
ROSEANE DO NASCIMENTO LIM
ROSEANE DO NASCIMENTO LIM
SALVADOR DOS SANTOS
SERGIONATO SOUSA SANTANA
ZELIA MARIA DE OLIVEIRA

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Transacao efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 080C(
Para deficientes al



g Pagamento aterceiros - Consulta langcamentos de um lote

Dados consultados

Agéncia 2048-6

Conta 27654-5 PM - SAO JOAO DO ARRAIAL/PI
Descricéo lote PAG SALARIO C/CTA

Situacao lote PROCESSADO

Data para débito 30/04/2018
Data para pagamento 02/05/2018

Favorecidos

Nome
AIRTON DE SOUSA SILVA

ALCIONE PONTES DE ARAUJO
ALCIONEIDA GOMES CARDOSO
ALDIRENE BARBOSA DE OLIVE
ALEXANDRO MENDES ROCHA
ANA CARLA MELO LIMA

ANA LUCIA GOMES SANTIAGO
ANA LUCIA GOMES SANTIAGO
ANA MARIA DE SOUSA FERREI
ANA MARIA LIMA ALVES
ANDREIA ALVES DE SANTANA
ANTONIA DE ARAUJO PEREIRA
ANTONIA GINA AUGUSTO DE S
ANTONIA GINA AUGUSTO DE S
ANTONIA LEITE LIMA IBIAPI
ANTONIA MACHADO BARROS
ANTONIA MENESES DA ROCHA
ANTONIA MOURAO DA SILVA R
ANTONIA MOURAO DA SILVA R
ANTONIA RIBEIRO DE SOUSA
ANTONIA TELES DA SILVA OL
ANTONIO BARROS ARAUJO
ANTONIO DA SILVA LIMA
ANTONIO JOSE DA ROCHA
ANTONIO OLIVEIRA SANTOS

ANTONIO SOTERO NASCIMENTO

Situacao lancamento

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO

Banco
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001



ANTONIO SOTERO NASCIMENTO
ARTENIS DA SILVA LIMA
AUCILENE SOARES DA ROCHA
AURICELIA FERREIRA PONTES
AURINEIDE SANTOS VENTURA
BENEDITA LIMA DO NASCIMEN
BENEDITO BENO DO NASCIMEN
CARLOS DA SILVA RIBEIRO
CARMEM LUCIA CARVALHO BAR
CLEBER ALVES DA SILVA
CLEBER ALVES DA SILVA
CLEIDIANNY ALVES DA SILVA
CONCEICAO DE MARIA NUNES
DANIEL DOS SANTOS SOUZA
DANIEL SOUSA SANTOS
DANILO DOS SANTOS CUNHA
DAYANE DA SILVA

DEUZENIRA PEREIRA SILVA
DEUZIRENE INACIO DE SANTA
DOMINGOS ALVES DE CASTRO
DONARIA MARQUES DE SOUSA
EDILEDA MARIA ALVES DE AR
EDILENE ALVES DA CUNHA
ELIANE MACHADO DA SILVA
ELIANE MACHADO DA SILVA
ELISANGELA MACHADO DAMASC
ELISANGELA MARIA MOTA BAR
ELIZABETE NASCIMENTO PINT
EVALDO SOUSA PIMENTEL
FELIX DE CASTRO SOUSA
FRANCINEUMA MAGNA COSTA D
FRANCINEUMA MAGNA COSTA D
FRANCISCA AGUIAR DO NASCI
FRANCISCA AGUIAR DO NASCI
FRANCISCA DAS CHAGAS ALVE
FRANCISCA DAS CHAGAS RIBE
FRANCISCA DAS CHAGAS RIBE

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
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001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001



FRANCISCA DE SOUSA OLIVE
FRANCISCA DE SOUZA
FRANCISCA DIAS MEDEIROS C
FRANCISCA ELISANGELA DE S
FRANCISCA SIMIAO DA SILVA
FRANCISCA SOTERO DA SILVA
FRANCISCO ALAN DE SOUSA
FRANCISCO ALVES DE SOUSA
FRANCISCO DA SILVA OLIVEI
FRANCISCO DAS CHAGAS FERR
FRANCISCO DAS CHAGAS SILV
FRANCISCO DE OLIVEIRA GOM
FRANCISCO MAGALHAES SOTER
FRANCISCO MARQUES DE OLIV
FRANCISCO VALDIMAR LOPES
FRANCISCO VALDIMAR LOPES
FRANCISCO VALFRAN MESQUIT
FRANCISCO WELTON MACHADO
FRANCISDALVA DE SOUSA LIM
FRANCISDALVA DE SOUSA LIM
GENILSON JOSE COUTINHO RO
GILBERTO SOUZA LIMA

GLECY MARIA DA SILVA ROCH
HELCIANE NUNES DE SOUSA
HELENICE GOMES DA SILVA S
HELENICE GOMES DA SILVA S
HERMES DE ARAUJO ROCHA
HERMES DE ARAUJO ROCHA
IANA MARA PESSOA DE OLIVE
IDERLENE ARAUJO DE OLIVEI
ILZA PINTO GOMES
IRACILDA LIMA GARCIA
IRISLENE LOPES DA ROCHA
ISAURINA DA SILVA CUNHA
ISMAR DA SILVA LIMA

IVANILDO MAGALHAES SILVA
[VONE DAMASCENO CAVALCANT

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
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001
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001
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JACIARA DOS SANTOS RIBEIR
JAIRO SOARES LEITAO

JOANA DAURA SOARES SILVA
JOANA DIAS PEREIRA

JOAO PAULO DA CUNHA ALVES
JOELMA MORAIS VIANA
JOELSON DA SILVA ROCHA
JOSE ALVES BARBOSA

JOSE BADU DE SOUSA BARBOS
JOSE BADU DE SOUSA BARBOS
JOSE FRANCISCO FILHO

JOSE RODRIGUES DE MENESES
JOSILEIA ALVES GOMES ARAG
JOSILENE MOREIRA PONTE
JOSIVALDO NASCIMENTO LIMA
JULIO LEAO DE ARAUJO
LEIDIANA COELHO DA ROCHA
LEILA MARCIA AUGUSTO DE O
LEILLA JANNE PROBO DE CAR
LUCIA MOREIRA DE SANTANA
LUCILENE RESENDE ROCHA
LUCINEIDE CARVALHO CUNHA
LUIZ MORAIS MESQUITA

LUIZA BARBOSA LEAO PEREIR
LUIZA DE CASTRO SOUSA
LUIZA PONTES DO NASCIMENT
LUSIA LEITE LIMA

LUZINEIDE GOMES LOPES
LUZINEIDE GOMES LOPES
MANOEL DE JESUS COSTA DO
MARA SAMMYA AUGUSTA DA Sl
MARCIA REGINA LIMA QUEIRO
MARCIA REGINA LIMA QUEIRO
MARCIO MANOEL MESQUITA DA
MARCIO MANOEL MESQUITA DA
MARCIO ROBERTO LIMA QUEIR
MARCIO ROBERTO LIMA QUEIR

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
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MARIA ALVES DA SILVA BRIT
MARIA ALVES DA SILVA BRIT
MARIA ANTONIA ALVES MAGAL
MARIA DA CONCEICAO MESQUI
MARIA DA CRUZ SOARES DE O
MARIA DAS DORES ARAUJO BA
MARIA DAS DORES LOPES DE
MARIA DAS GRACAS ARAUJO R
MARIA DAS NEVES ALVES DE
MARIA DAS NEVES RODRIGUES
MARIA DE FATIMA DA COSTA
MARIA DE FATIMA DE ARAUJO
MARIA DE JESUS LIMA

MARIA DE JESUS SILVA

MARIA DE LIMA RODRIGUES
MARIA DE LOURDES ALVES MA
MARIA DE LOURDES OLIVEIRA
MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA
MARIA DO AMPARO BARBOSA D
MARIA DO CARMO CARDOSO DE
MARIA DO ROSARIO RIBEIRO
MARIA DO ROSARIO RIBEIRO
MARIA DO SOCORRO CARDOSO
MARIA DO SOCORRO FERREIRA
MARIA DO SOCORRO FERREIRA
MARIA DO SOCORRO FERREIRA
MARIA DO SOCORRO FERREIRA
MARIA DO SOCORRO FERREIRA
MARIA DO SOCORRO RESENDE
MARIA DO SOCORRO SIMIAO D
MARIA DOS REMEDIOS FERREI
MARIA GARCIA DA SILVA

MARIA HELENA DA SILVA

MARIA HELENA DA SILVA

MARIA IRISLENE DE SOUSA
MARIA LINA DUARTE MACHADO
MARIA LUZIA PEREIRA DE AR
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PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
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MARIA MIRIAN DE FREITAS C
MARIA PEREIRA ALVES DE LI
MARIA SANTANA IBIAPINO RI
MARIANA RODRIGUES PARENTE
MARILENE RODRIGUES DAMASC
MARILZA DA SILVA MARQUES
MARINA ROCHA DE CASTRO
MARISA PEREIRA ARAUJO
MIGUEL MARQUES DE OLIVEIR
MIGUEL SEMIAO DA SILVA
MISAEL DA SILVA OLIVEIRA
MONICA RODRIGUES DE OLIVE
NAYANA RIBEIRO DE FREITAS
NECY DA SILVA ALBUQUERQUE
NECY DA SILVA ALBUQUERQUE
OSMAR RODRIGUES DE OLIVEI
PAULO SERGIO SOARES
RAIMUNDA ARAUJO LIMA
RAIMUNDA NONATA CARVALHO
RAIMUNDA NONATA CARVALHO
RAIMUNDO ALBERTO PEREIRA
REGINA CELIA DA SILVA RIB
ROGACIANO MAGALHAES NASCI
ROSA DE LIMA CAVALCANTE P
ROSA DE MENESES RIBEIRO
ROSA LOURDES DOS SANTOS R
ROSA PEREIRA DA SILVA
ROSALINA ALVES DE MESQUIT
ROSILDA SOARES DA ROCHA
SALOMAO DA SILVA LIMA
SALVADOR SOUSA DO NASCIME
SERGIO DE SOUSA OLIVEIRA
SIMONE MAGALHAES CAVALCAN
SONIA CAVALCANTE CRUZ
TACIANA MARIA DA SILVA MA
TATIANA DE OLIVEIRA MACHA
TERESA DE ARAUJO MESQUITA

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
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TERESINHA MAGALHAES DO NA PROCESSADO 001

VANDA LUCIA FERREIRA DE F PROCESSADO 001
VANDA LUCIA FERREIRA DE F PROCESSADO 001
VANESSA DAMASCENO SAMPAIO PROCESSADO 001
VICENTE DE PAULO BARBOSA PROCESSADO 001
WAGNER IVO DA SILVA PROCESSADO 001
WILLAME DELEON DA CRUZ BA PROCESSADO 001

Transac&o efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 080C
Para deficientes al



A ESPELHO DO REMESSA N° - 000150
& DATA DO MOVIMENTO -

CONVENENTE : PM S J ARRAIAL NOVO

No. Agend. Data Venc. Valor Agend. Nome Terceiro Ocorréncia
Tipo de Servico : Pagamento Salarios

Forma de Pag. : Crédito em Conta Corrente

2331 30/04/2018 1.898,32 GIZELDA DE SOUSA

2332 30/04/2018 1.521,51 HALDO ALVES DE OLIVEIRA

2333 30/04/2018 1.064,40 MARIA DEUSENIR MONTE PASSOS

2334 30/04/2018 1.229,91 MARIA DO SOCORRO B DOS SANTOS

2335 30/04/2018 1.529,95 REGINALDA DE SOUSA SILVA



g Pagamento aterceiros - Consulta langcamentos de um lote

Dados consultados

Agéncia 2048-6

Conta 27654-5 PM - SAO JOAO DO ARRAIAL/PI
Descricéo lote PAG SALARIO C/CTA

Situacao lote PROCESSADO

Data para débito 30/04/2018
Data para pagamento 02/05/2018

Favorecidos

Nome
ALCIONEIDE GOMES LOPES

ALCIONEIDE GOMES LOPES
ANTONIO ALEXANDRINO MACHA
ANTONIO FERREIRA FREITAS
ANTONIO MELO LIMA

ELIENE DAMASCENO SANTANA
ELUANE RIBEIRO LEAL
GENIANE FERREIRA BARROZO
IDANILDO DA COSTA CARVALH
IDANILDO DA COSTA CARVALH
IZAEL ALVES DE OLIVEIRA
LINDALVA CARDOSO PINTO
LUCIA RIBEIRO ESTELITO
MARIA MELO DE SOUSA
MATUSALEM DA SILVA LIMA
ROSA DA COSTA MOTA
SANDRA MARIA SILVA CARVAL

Situacao lancamento

PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO
PROCESSADO

Banco
001

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Transacgao efetuada com sucesso por: JB513700 ABDORAL M DA SILVA.

Servigco de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 080C(
Para deficientes al



‘ ESPELHO DO REMESSA N°© : 000149
.‘ DATA DO MOVIMENTO :

CONVENENTE : PM S J ARRAIAL NOVO

No. Agend. Data Venc. Valor Agend. Nome Terceiro Ocorréncia
Tipo de Servico : Pagamento Salarios

Forma de Pag. : Crédito em Conta Corrente

2307 30/04/2018 3.844,60 ADRIANO CASTELO B R RODRIGUES
2308 30/04/2018 1.156,03 ALZIRA DA COSTA SILVA

2309 30/04/2018 1.459,44 ANA MARIA ALVES DE ARAUJO
2310 30/04/2018 2.621,00 ANA PAULA BEZERRA

2311 30/04/2018 3.833,77 CLEIA DE MORAIS BEZERRA

2312 30/04/2018 1.122,31 CLEMILDA DA SILVA LIMA

2313 30/04/2018 1.574,84 DANIEL DA PAZ SAMPAIO ALVES
2314 30/04/2018 5.066,74 EDWIGES SIDONIO DE MELO

2315 30/04/2018 1.077,77 ELINEUSA DA SILVA SOUSA

2316 30/04/2018 1.353,86 ESDRAS SOUSA SILVA

2317 30/04/2018 1.459,44 FRANCISCO DAS CHAGAS G LOPES
2318 30/04/2018 524,27 JAMES DOS SANTOS RIBEIRO

2319 30/04/2018 3.915,27 LA1Z CAROLINA L DE AGUIAR
2320 30/04/2018 3.872,61 LUCIDIO ALBUQUERQUE RODRIGUES
2321 30/04/2018 1.459,44 MARIA ANTONIA S NASCIMENTO
2322 30/04/2018 1.529,74 MARIA DA PAZ O DO NASCIMENTO
2323 30/04/2018 1.169,60 MARIA DAS DORES C OLIVEIRA
2324 30/04/2018 1.147,37 MARIA DO SOCORRO DA COSTA MOTA
2325 30/04/2018 1.223,82 MICILENE DE SOUSA ALMEIDA
2326 30/04/2018 1.459,44 PEDRO MOURAO DA SILVA

2327 30/04/2018 1.346,88 RAIMUNDA MORAIS MESQUITA

2328 30/04/2018 1.459,44 RAIMUNDO ARAUJO VIANA

2329 30/04/2018 1.073,66 RITA DE CASSIA D MESQUITA
2330 30/04/2018 1.932,15 ROSANA SILVA DAMASCENO
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